
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольское районное муниципальное образование 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения 

Мишелевского муниципального образования

В целях всестороннего предварительного обсуждения наиболее важных 
вопросов, входящих в компетенцию администрации городского поселения 
Мишелевского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 23,46 
Устава Мишелевского муниципального образования, администрация 
городского поселения Мишелевского муниципального образования- 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Административного Совета при главе городского 
поселения Мишелевского муниципального образования (Прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости», разместить на 
официальном сайте администрации Мишелевского муниципального 
образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Считать утратившим силу постановление № 12 от 26.01.2015 «Об 

утверждении состава административного Совета».

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От О/ № 36

р.п. Мишелевка

Об утверждении состава административного Совета

Глава городского поселения 
Мишелевского муниципальной А.Н. Рахвалов

/



Утвержден
Постановлением администрации 
городского поселения 
Мишелевского муниципального 
образования
°т З б

СОСТАВ
Административного Совета при главе городского поселения 

Мишелевского муниципального образования

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Место работы, должность Телефон

1. Рахвалов Александр 
Николаевич

Глава городского поселения Мишелевского 
муниципального образования

27-109

2. Громов Виктор Петрович Заместитель главы городского поселения 
Мишелевского муниципального образования

27-207

Пленкин Александр 
Владимирович

Начальник отдела финансов, экономики и 
муниципальных закупок

27-343

4. Журова Валентина 
Дмитриевна

Консультант по организационно правовой и 
кадровой работе

27-250

5. Засухина Юлия 
Викторовна

Ведущий специалист по работе с населением 
администрации городского поселения 
Мишелевского муниципального образования

27-244

6. Чередников Алексей 
Алексеевич

Директор ООО «Коммунальные услуги» 27-211

7. Вишнякова Галина 
Дмитриевна

Директор МБОУ Мишелевская СОШ №19 27-177

8. Загвоздина Нина 
Михайловна

Заведующая МБДОУ Мишелевский детский 
сад №15

27-332

9. Гончаров Максим 
Михайлович

Участковый уполномоченный полиции ОВД 
Усольского района

27-320

10. Кияницкая Нэлля 
Степановна

Заведующая ОГБУЗ «Усольская городская 
больница» отделение «Мишелевская 
участковая больница»

27-335

11. Сушко Светлана 
Николаевна

Директор ДК п. Мишелевка 27-321

12. Чернявская Галина 
Сергеевна

Директор МБОУ Хайтинская 00Ш 8-902-519-28-71

13. Гирей Елена Михайловна Директор МБОУ СОШ №20 8-908-652-64-34
14. Темный Борис Григорьевич Руководитель КФХ Председатель совета 

предпринимателей
8-908-652-06-97

15. Козулина Галина Екимовна Председатель совета ветеранов п. ЦДС 8-950-135-81-39
16. Соколова Людмила 

Федоровна
!редседатель Совета ветеранов п. 
Мишелевка

8-950068-54-28

17. Мелентьева Надежда 
Петровна

Председатель советов ветеранов с. Хайта

18. Чернигова Светлана 
Викторовна

Директор МОУ ДОД
Детская школа искусств-р.п. Мишелевка

21-136

19. Михайлов Валерий 
Геннадьевич

Начальник ПЧ-148 27-159
8-950-100-50-49


